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Kajakfärden utmed Sveriges långsträckta kust - som exklusivt kallas HAVSPADDLARNAS BLÅ BAND
(HBB) - instiftades 1990 av den livs levande legenden och långfärdspaddlaren Jim Danielsson som själv året
därpå paddlade kusten på fantastiska 43 dagar.
Bengt tog lite mera tid på sig den varma och sköna sommaren 1995, nämligen förutbestämda 100 dagar och
därmed blev det även 100 nätter i tält. Under ett sommarlov på drygt tre månader övergav han sin lagvigda
Anita för havskajaken med samma namn.
250-milafärden låter han oss nu ta del av med inlevelsefull berättarglädje och med en sansad, avväpnande
ironisk självdistans till den många gånger dramatiska resan. Mot det nyckfulla havet blev det vid några
tillfällen en kamp på liv och död.
Men den sköna sommaren bjöd också på spontana och intressanta möten med spännande människor utmed
Sveriges avlånga kust.
Resan blev, skriver Bengt, en upplevelse och ett äventyr som går utanpå allting annat. Så här lyriskt skrev
Jim Danielsson i Kanot-Nytt nr. 2 1996 om färden:
Bengt Larsson. Start 1 maj kl. 06.00, mål 8 augusti kl. 06.00, båda dagar för övrigt flaggdagar. Ingen har nog
som Bengt njutit av sin Sverige-paddling. 100 dagar i kajak och 100 nätter i tält var hans plan och den
genomförde han till punkt och pricka. Länge hade han sparat ihop tid, noga hade han förberett sig - så blev
också färden ett enda lyckorus.
När Bengt till exempel nådde Stockholms skärgård passade han på att för tionde gången i sitt liv paddla ut
till Svenska Högarna och strax före Haparanda lade han sig i väntläger för att kunna landstiga på 'rätt dag',
varpå han med tänd segercigarr och champagne fotograferade både sig själv och kajaken vid riksröse nr 59 -
den officiella målpunkten för Havspaddlarnas Blå Band.
Bra njutet Bengt!
* * * * * *
Fotnot: I boken finns en förteckning i kronologisk ordning med namn och data över alla som erövrat HBB
t.o.m. 2005. En guldgruva för kalenderbitare. Dessutom foton på hedersmedlemmarna av HBB och samtliga
HBB-erövrare t.o.m. 2005.
Extra: I boken även färgbilder från Bengt Larssons fyra första HBB-färder 1995, 1998, 2002 och 2005.
2008 paddlade Bengt HBB för 5:e gången och blev därmed den förste att uppnå fem HBB-erövringar!

En recension:
Tack för boken! Den såg så intressant ut att jag inte kunde hålla mig utan jag gav den åt min man redan nu!
Så nu ligger han och läser och är både döv och blind för omvärlden!!!
Inger Guldbrand, Finland
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